
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.10.2023 г. Мичуринск №2135

О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов,
содержащихся в государственных информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администра-
ции города от 16.03.2021 №493 (с изменениями, внесенными постановлением от
13.01.2023 №36)

В связи с утратой силы приказа Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.08.2007 №85 «Об утверждении документов по
ведению информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности», администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов,
содержащихся в государственных информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности», утвержденный постановлением админист-
рации города от 16.03.2021 №493 (с изменениями, внесенными постановлением
от 13.01.2023 №36), исключив из пункта 2.5 раздела 2 следующий абзац:

«приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.08.2007 № 85 «Об утверждении документов по ведению информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

http://www.top68.ru/

	   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

